
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 203075-2014 z dnia 2014-09-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania nr 1 oraz zadania nr 2 łącznie, obejmujących rozbudowę budynku świetlicy

wiejskiej (polegającą na powiększeniu pomieszczeń świetlicowych, pomieszczeń zaplecza, aneksu kuchennego) oraz...

Termin składania ofert: 2014-10-09

Staszów: Rozbudowa budynku świetlicy w Grzybowie

realizowana w dwóch zadaniach: - Zadanie nr 1 pn:

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Grzybowie; - Zadanie nr 2

pn: Rozbudowa strażnicy OSP w Grzybowie

Numer ogłoszenia: 236343 - 2014; data zamieszczenia:

13.11.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak, numer ogłoszenia w BZP: 203075 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie

ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj.

świętokrzyskie, tel. 015 8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa budynku świetlicy w

Grzybowie realizowana w dwóch zadaniach: - Zadanie nr 1 pn: Rozbudowa świetlicy wiejskiej

w Grzybowie; - Zadanie nr 2 pn: Rozbudowa strażnicy OSP w Grzybowie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest realizacja

zadania nr 1 oraz zadania nr 2 łącznie, obejmujących rozbudowę budynku świetlicy wiejskiej

(polegającą na powiększeniu pomieszczeń świetlicowych, pomieszczeń zaplecza, aneksu

kuchennego) oraz wykonanie nowej części garażowej na potrzeby Ochotniczej Straży

Pożarnej. Realizacją została objęta działka oznaczona nr ewid. 89 położona w miejscowości

Grzybów. Zakres przedsięwzięcia obejmuje m.in: - dobudowę pomieszczeń świetlicowych i

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 z 3



garażowego, - wykonanie stolarki okiennej i drzwiowej; - wykonanie tarasów zewnętrznych; -

wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych; - wykonanie elewacji budynku; -

wykonanie nowej konstrukcji dachowej wraz z pokryciem dachowym nad całością obiektu; -

przebudowę części istniejącej budynku, polegającej m. in. na zamurowaniu części otworów

okiennych i wykuciu nowych; - wykonanie nowej instalacji wewnętrznej elektrycznej, wod.-

kan. w części przeznaczonej na świetlicę; - wykonanie nowej instalacji c. o. w części

przeznaczonej na świetlicę oraz wykonanie kotłowni; - roboty wykończeniowe tj. posadzki,

tynki, malowanie w części przeznaczonej na świetlicę; - wykonanie instalacji odgromowej; -

wykonanie nowego przyłącza kanalizacji sanitarnej oraz likwidację istniejącego przyłącza

wraz ze zbiornikiem na nieczystości ciekłe; - przebudowę kolidującej sieci wodociągowej i

wykonanie nowego przyłącza wodociągowego do budynku; - zagospodarowanie terenu wokół

budynku w tym m. in.: utwardzenie terenu, wykonanie miejsc parkingowych, zgodnie z

dokumentami (w załączeniu), oraz inne konieczne prace gwarantujące prawidłowe

wykonanie przedmiotu zamówienia. Zakres przedmiotowego zamówienia obejmuje również: -

obsługę geodezyjną, w tym wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej, - montaż

tablicy informacyjnej o źródłach finansowania zadania z Programu Rozwoju Obszarów

Wiejskich na lata 2007 - 2013 (w części dot. świetlicy). Zamówienie w części dot. świetlicy

będzie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 413 Wdrażanie

lokalnych strategii rozwoju w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania

pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi objętego PROW na lata 2007 - 2013

Wykonawca udzieli gwarancji i rękojmi na roboty objęte przedmiotowym zamówieniem na

okres minimum 3 lat od daty ich odbioru końcowego. Przedmiotowe zamówienie musi być

wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ.

Informacja O CENIE WYBRANEJ OFERTY: 681 677,57 zł w tym: zad nr 1 - 503 529,00 zł;

zad. nr 2 - 178 148,57 zł.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.13.50-7, 45.11.00.00-1, 45.26.25.00-6,

45.44.30.00-4, 45.43.00.00-0, 45.41.00.00-4, 45.30.00.00-0, 45.31.23.10-3, 45.26.10.00-4,

45.22.33.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Europejskiej: tak, projekt/program: Zamówienie w części dot. świetlicy będzie

współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 413 Wdrażanie

lokalnych strategii rozwoju w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 z 3



pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi objętego PROW na lata 2007 - 2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE POLBUD Tomasz Darowski, Kłoda, ul. Długa 60,

28-236 Rytwiany, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1041635,57 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ

I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 681677,57

Oferta z najniższą ceną: 680000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1207860,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

3 z 3


